
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER LES 

CONTRACTACIONS QUE ES PRODUEIXIN MITJAÇÁNT ELS PLANS LOCALS 

D’OCUPACIÓ SUBVENCIONATS PER LA DIPUTACIÓ DE BARCELONA:  

ACTA DE LA COMISSIÓ TÈCNICA D’AVALUACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA 

BORSA DE TREBALL DE CONSERGES, PERSONAL LABORAL, GRUP DE 

CLASSIFICACIÓ AP,  DE L’AJUNTAMENT DE CUBELLES. 

Dia: 3 de juny de 2024. Constitució de la comissió, entrevistes i valoració de 

mèrits. 

Lloc: Despatx de l’Espai Jove, quan són les 08:50 hores, es reuneix la comissió 

d’avaluació del procés selectiu. 

Els membres presents són els següents: 

- Soledad Fernández Ramírez, Responsable de consergeria de l’Ajuntament de 

Cubelles 

- Yolanda Pérez Magallón, aux. de gestió de Recursos Humans 

- Rosa Cabedo Guerola, tècnica especialista en inserció laboral 

 

Desenvolupament de les entrevistes: 

DURADA: 10 minuts aprox.  
 
ESTRUCTURA: 
 

1. Salutació i presentació dels membres del tribunal de selecció. 
 

2. Explicació del programa, del tipus de contracte i de l’oferta de treball. 
 

3. Preguntes a la persona candidata: es realitzaran unes preguntes concretes, que 
hauran de permetre valorar els criteris establerts.  
 

4. Aclarir dubtes. Informar de la publicació dels resultats. 
 

5. Comiat. 
 
 
ORGANITZACIÓ: 
 
Cada membre de l’òrgan de selecció disposarà d’una fitxa per la valoració de cada 
candidatura en la qual haurà d’indicar la puntuació que li dóna a cadascun dels criteris de 
valoració.  
 
La puntuació final serà la mitjana de les puntuacions de tots els membres del tribunal. 
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Aquesta prova té per objecte determinar i aclarir valors personals tals com aptituds i actituds 

personals, motivació envers el lloc de treball, responsabilitat i d’altres ítems conductuals.   

Es realitzaran les mateixes preguntes a totes les persones aspirants.  

Les àrees d’exploració i les seves puntuacions màximes són: 

a) Formació i trajectòria professional. Motivació  i adequació del perfil professional al lloc 

de treball. (2.5 punts) 

b) Coneixement de tasques del lloc de treball. (2.5 punts) 

c) Competències clau – “Planificació i organització” i “Orientació al client” (5 punts) 

 

VALORACIÓ: 

DNI NOM TOTAL 

4950****K ADEVA YERPES, JAVIER NP 

4098****A ALMEIDA  COLOM, FRANCISCO JAVIER NP 

5242****R ARANDA  PALLARÉS, ANA ISABEL NP 

4659****W BARGUES TORRES, MARCOS 

 
8.83 

5221****B CANOVAS ALVAREZ, JOSE ANTONIO NP 

2513****P CARDONA SAZ, JUAN 8.66 

4647****M CRUZ CASTRO, MARCELA BEATRIZ 7.16 

5221****F DOSANTOS  CLIMENT, MARIA ISABEL NP 

4665****Z FELIX MARTIN, ANA MARIA 7 

3650****S FERNANDEZ GARCIA, JORGE NP 

4636****G GARNICA  FERNANDEZ, IRENE NP 

4662****L GUERRERO CASALS, GUSTAVO NP 

Y991***V TALL, AWA 2.66 

4353**** JODAR SANCHIS, SILVIA 8.33 

3697**** LANAU GOZALVES, HILARI NP 

5221**** MERLOS SORIA, PEDRO NP 

7928**** MONREAL PLANAS, JUAN NP 

3990**** MORALES  CASTAN, IBAN 7.66 
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3504**** NICOLAS CARBONELL, JOSEP ANTONI NP 

4771**** PALLARES ANDREU, LAURA NP 

5291**** PÉREZ  MERINO, MONSERRAT 8.5 

5242**** PLAZAS VALERO, DAVID NP 

4711**** PRAT ALEMANY, ÀLEX NP 

4818**** RIGUAL I CUNILLERA, JORDI NP 

4613****F SANCHEZ PLAZA, JUAN JOSE NP 

 

Quan són les 13:30h donem per finalitzada la fase d’entrevistes i procedim a la valoració 

dels mèrits només de les persones que s’han presentat, eliminant del procés selectiu a totes 

aquelles que no han acudit a l’entrevista. 

DNI NOM ENTREVISTA MÈRITS TOTAL 

4950****K ADEVA YERPES, JAVIER NP -- NO PRESENTAT 

4098****A 
ALMEIDA  COLOM, FRANCISCO 
JAVIER 

NP -- 
NO PRESENTAT 

5242****R ARANDA  PALLARÉS, ANA ISABEL NP -- 
NO 

PRESENTADA 

4659****W BARGUES TORRES, MARCOS 8,83 7,7 16,53 

5221****B CANOVAS ALVAREZ, JOSE ANTONIO NP -- NO PRESENTAT 

2513****P CARDONA SAZ, JUAN 8,66 2,4 11,06 

4647****M CRUZ CASTRO, MARCELA BEATRIZ 7,16 5,6 12,76 

5221****F DOSANTOS  CLIMENT, MARIA ISABEL NP -- 
NO 

PRESENTADA 

4665****Z FELIX MARTIN, ANA MARIA 7 3 10 

3650****S FERNANDEZ GARCIA, JORGE NP -- NO PRESENTAT 

4636****G GARNICA  FERNANDEZ, IRENE NP -- 
NO 

PRESENTADA 

4662****L GUERRERO CASALS, GUSTAVO NP -- NO PRESENTAT 

4353**** JODAR SANCHIS, SILVIA 8,33 8,9 17,23 

3697**** LANAU GOZALVES, HILARI NP -- NO PRESENTAT 

5221**** MERLOS SORIA, PEDRO NP -- NO PRESENTAT 

7928**** MONREAL PLANAS, JUAN NP -- NO PRESENTAT 

3990**** MORALES  CASTAN, IBAN 7,66 3,5 11,16 

3504**** 
NICOLAS CARBONELL, JOSEP 
ANTONI 

NP -- 
NO PRESENTAT 

4771**** PALLARES ANDREU, LAURA NP -- 
NO 

PRESENTADA 

5291**** PÉREZ  MERINO, MONSERRAT 8,5 5,4 13,9 

5242**** PLAZAS VALERO, DAVID NP -- NO PRESENTAT 

4711**** PRAT ALEMANY, ÀLEX NP -- NO PRESENTAT 
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4818**** RIGUAL I CUNILLERA, JORDI NP -- NO PRESENTAT 

4613****F SANCHEZ PLAZA, JUAN JOSE NP -- NO PRESENTAT 

Y991***V TALL, AWA 2,66 1,9 4,56 

 

El resultat final del procés serà la suma de les puntuacions obtingudes en el conjunt de les 
proves puntuables realitzades. 

DNI NOM ENTREVISTA MÈRITS TOTAL 
Ordre 
borsa 

4353**** JODAR SANCHIS, SILVIA 8,33 8,9 17,23 1 

4659****W BARGUES TORRES, MARCOS 8,83 7,7 16,53 2 

5291**** PÉREZ  MERINO, MONSERRAT 8,5 5,4 13,9 3 

4647****M CRUZ CASTRO, MARCELA BEATRIZ 7,16 5,6 12,76 4 

3990**** MORALES  CASTAN, IBAN 7,66 3,5 11,16 5 

2513****P CARDONA SAZ, JUAN 8,66 2,4 11,06 6 

4665****Z FELIX MARTIN, ANA MARIA 7 3 10 7 

Y991***V TALL, AWA 2,66 1,9 4,56 8 

 

 

I sense més assumptes a tractar, s’ aixeca la sessió quan són les 14:40 hores, del dia 3 de 

juny de 2024, estenent-se la present acta signada per la comissió tècnica d’avaluació del 

procés selectiu.  
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